



Biuletyn Roku Czochralskiego

Wrocław

18 marca 2016 r.

rok V, numer **10/150**



Strona www.janczochralski.com (2)

W poprzednim numerze "Biuletynu Roku Czochralskiego" pokazaliśmy zasięg oddziaływania podstawowej strony internetowej poświęconej Janowi Czochralskiemu. Niedawno Redakcja otrzymała list od twórcy i administratora tej strony internetowej, pana Sylwestra Czochralskiego. Zwraca się on z nietypową, jak pisze, prośbą do Czytelników "Biuletynu..." i osób oraz instytucji zainteresowanych stroną internetową. Oto fragmenty tego listu:

W 2007 roku, po odwiedzinach u mojej cioci Zofii Czochralskiej w Kcynii, i po kolejnym wysłuchaniu opowieści o naszym wspólnym przodku postanowiłem, że zrobię wszystko aby choć trochę przywrócić świadomość o nim w Polsce i na świecie. Zdecydowałem, że zrobię stronę internetową gdyż jest to najbardziej dostępna forma przekazu w obecnych czasach. Tak więc zaraz po powrocie do Kielc wziąłem się do pracy i ... kupiłem książkę „HTML 4. Biblia” (700+ stron) ponieważ nie miałem zielonego pojęcia o budowie stron internetowych :-). Po kilku miesiącach prób i błędów pierwsza strona internetowa o prof. Janie Czochralskim pojawiła się 30 marca 2008 roku.

The screenshot shows the website 'Jan Czochralski' with a navigation menu (Home, BIOGRAFIA, METODA, PUBLIKACJE, GALERIA, KSIĘGA GOŚCI, KONTAKT) and a search bar. The main content area features a large image of the 'The Creation of Adam' painting and a main article titled 'Strona główna' by Sylwester Czochralski. The article text begins with 'W 2008 roku obchodzimy 55 rocznicę śmierci prof. Jana Czochralskiego...' and describes his scientific contributions and the creation of the website. A sidebar on the right contains a language selection menu (Danish, English, Polish) and a 'PODZIĘKOWANIA' section.

Oczywiście była to strona daleka od ideału dlatego w 2011 roku dostała nową szatę graficzną, która jest obecna do dzisiaj.

2013 Rok Jana Czochrańskiego

prof. Jan Czochrański

23.10.1885r. - 22.04.1953r.

Strona główna Biografia Metoda Aktualności Nagroda Czochrańskiego Publikacje Galeria Księga gości Kontakt

Najnowsze wpisy

PW – Wydział Chemii – notatka
07 sierpień 7, 2011

PW – Rehabilitacja Profesora!
07 sierpień 6, 2011

Podziękowania

Uprzejmie dziękuję dr Pawłowi Tomaszewskiemu z Instytutu Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu za zgodę na opublikowanie jego autorskich tekstów dotyczących prof. Jana Czochrańskiego

Strona główna

W 2011 roku obchodzona była 58 rocznica śmierci prof. Jana Czochrańskiego – wybitnego polskiego uczonego pierwszej połowy XX wieku. Był znanym metalurgiem, chemikiem i metaloznawcą. Opracował szereg nowych metod badawczych, patentów itp. Dziś, w czasie rewolucji elektronicznej, prof. Czochrański jest znany przede wszystkim z jego słynnej i szeroko na świecie stosowanej metody wzrostu kryształów nazwanej „metodą Czochrańskiego”, a opublikowanej 95 lat temu.

Jan Czochrański urodził się w małym polskim miasteczku – Keyni, leżącym pomiędzy Poznaniem a Bydgoszczą. Życie naukowe spędził w Berlinie, Frankfurtu nad Menem, w Niemczech, i w Polsce – w Warszawie. Po drugiej wojnie światowej powrócił do rodzinnej Keyni, tam został pochowany na Starym Cmentarzu i zapominany prawie przez wszystkich.

Licznik odwiedzin

Visitors		See more	
18,729	186	71	
1,905	174	65	
325	159	50	
276	74	50	

Wybierz język

- English
- Polski

Szukaj / Search

Wpisz szukane słowo... Szukaj

Facebook

W ciągu wielu lat istnienia strony, bardzo dużo się wydarzyło i osoba Profesora zaczęła być „odkrywana” przez coraz to więcej ludzi w Polsce i na świecie (głównie dzięki dr. Pawłowi Tomaszewskiemu!). Dla zdecydowanej większości ludzi strona internetowa www.janczochralski.com jest pierwszym krokiem w celu poznania osoby oraz dokonań Profesora, dlatego zdecydowałem o kolejnej zmianie szaty graficznej tak aby strona była dopasowana do dzisiejszych wymagań, m.in:

- odświeżony i nowoczesny wygląd,
- 100% dopasowanie do monitorów oraz urządzeń mobilnych,
- łatwiejsze zarządzanie tłumaczeniem na inne języki (celem jest: niemiecki oraz hiszpański/portugalski).

Po tym krótkim wstępie następuje **prośba** do Was. Aby spełnić ww. pomysły potrzebuję kupić specjalny szablon, który jest do tego dostosowany, oraz dodatki m.in. dotyczące zarządzania tłumaczeniem. Całkowity koszt, który poniosę, będzie wynosił maksymalnie **1200-1400 złotych** (nie licząc czasu wolnego). Oczywiście koszty te poniosę mimo wszystko, ale jeśli ktoś z Was chciałby mnie wesprzeć w tym projekcie będę wdzięczny :-)

Na koniec pragnę dodać, że nie znam terminu kiedy strona będzie gotowa oprócz tego, że mam nadzieję, że jak najszybciej jak to będzie możliwe.

Osoby pragnące wesprzeć to dzieło, o którym pisze Pan Sylwester, proszone są o kontakt mejlowy z Redakcją.

Paweł Tomaszewski
INTiBS PAN